РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»
 Республики Марий Эл
Созыв III                                                                                     28 июня 2017 года

Сессия ХХХ                                                                                          с.Кужмара

№ 174
О  внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

 от 02.02.2015 № 40 «О Положении о публичных слушаниях в

 в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение»

(с изменениями от 28.07.2015 № 62; 06.06.2016 № 125)

 В соответствии с положениями статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл № 134/06  Собрание депутатов  муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 02.02.2015 № 40 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение» (с изменениями от 28.07.2015 № 62; 06.06.2016 № 125) (далее – Положение) следующие изменения:

Пункт 1 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:
«1. Проект Устава муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», а также проект решения Собрания депутатов о внесении изменений и  дополнений в Устав поселения, кроме случаев, когда в Устав вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции или законов Республики Марий Эл в целях приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 16.02.2017 № 157 «О  внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 02.02.2015 № 40 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кужмарское е сельское поселение» (с изменениями от 28.07.2015 № 62; 06.06.2016 № 125) отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
«Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                                В.И.Ермолаева